
 

 

 

Poz. 16 
 

UCHWAŁA NR 8 
RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ  

z dnia 29 czerwca 2021 r.  

w sprawie utraty mocy uchwały Rady Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
 
Na podstawie § 1 ust. 4 Uchwały Senatu Uniwersytetu Warszawskiego nr 488 z dnia 

20.11.20219 (Monitor UW z 2019 r. poz. 379), Rada Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
postanawia, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Traci moc uchwała nr 112 Rady Wydziału Lingwistyki Stosowanej z dnia 19 listopada 
2019 r. w sprawie zasad rozliczania godzin dydaktycznych (pensum) nauczycieli 
akademickich zatrudnionych na Wydziale Lingwistyki Stosowanej 

 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


